
M i n i s t e r o  d e l l ’ i s t r u z i o n e , d e l l ’ u n i v e r s i t à  e  d e l l a  r i c e r c a  
IS  “C. D’ARCO –  I.D’ESTE” 
Via Tasso 1 – 46100 Mantova 

TECNICO TECNOLOGICO D’ARCO: 0376-323746 – LICEO SCIENZE UMANE D’ESTE: 0376-322450 
Internet  :www.arcoeste.it  - E MAIL :  i.s.arcoeste@arcoeste.it 

 
Prot. n.3967 /C14                 Mantova, 13/09/2011 
 
 
Oggetto: Provvedimento del Dirigente Scolastico di STORNO tra AA/PP diversi.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- VISTO il Decreto Interministeriale n.44 del 01/02/2001; 
- RICHIAMATA la deliberazione consiliare del 26/01/2011 , con la quale è stato approvato 

il Programma Annuale e.f. 2011; 
- CONSIDERATA la necessità di spostare € 1.151,56 dal progetto P01 all’attività A03, in 

quanto trattasi di fondi relativi al pagamento delle ore di sostituzione colleghi assenti 
che di norma vengono imputate all’aggregato A03;  

DISPONE 
per quanto in premessa rappresentato: 

 
a) di effettuare il seguente STORNO: 
 

USCITE DA USCITE A 
P01   
 
ENTRATA 
01/02 Avanzo vincolato     - € 1.151,56 
USCITA 
01/04/001                       - €   420,52 
01/07/001                       - €   323,95 
01/11/019                       - €   407,09 
TOTALE                           - € 1.151,56 
 
  
 
 
 

A03 
 
ENTRATA 
01/02 Avanzo vincolato        + € 1.151,56 
USCITA 
Tipo/Conto/Sottoconto                 
 
01/03/001                €   745,33 
01/03/002                €     14,07 
01/03/003                €   267,10 
01/11/011                €     87,24 
01/11/012                €     37,82 
TOTALE                    € 1.151,56 

 
 
b) Il presente provvedimento viene portato in delibera per l’approvazione al Consiglio di 

Istituto. 
 

c) Il D.S.G.A nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione contabile 
relative modifiche. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                             (Prof.ssa Maria Rosa Cremonesi) 
 
 
 
 
Al Presidente del Consiglio di Istituto – SEDE 
Al D.S.G.A. – SEDE 
Al SITO – SEDE 


